<sup>52</sup> C *mitens*.

<sup>53</sup> C *nn*.

n. 18. Accipite, et comedite: <sup>54</sup> hoc est corpus meum	Ma. 26. c
n. 19. Oravit <sup>55</sup> tertio eundem <sup>56</sup> sermonem dicens	ibi. d
n. 20. Factus est <sup>57</sup> sudor eius sicut guttae sanguinis	Luc. 22. e
n. 21. Quid vultis mihi dare, et ego eum vobis tradam	Mat. 26. b
n. 22. Abierunt retrorsum	Ioan. 18. b
n. 23. Comprehenderunt Iesum	ibi. c
n. 24. Et caeperunt quidam colaphis	Mat. 26. g
n. 25. Unus assistens ministrorum	Ioan. 18. d
n. <sup>58</sup> 26. Sprevit autem illum Herodes	Luc. 23. b
n. 27. Et caeperunt quidam conspuere	Luc. 14. g
n. 28. Aprehendit Pilatus Iesum	Ioan. 19. a
n. 29. Et milites plectentes coronam	ibi.
n. 30. Confusio cooperuit faciem meam <sup>59</sup>	Psal. 43. c
n. 31. Veste purpurea circumdederunt eum.	Ioan. 19. a
n. 32. A planta <sup>60</sup> pedis usque ad verticem capitis	Isaias
n. 33. Dicit eis Pilatus ecce homo	Ioan. 19. a
n. 34. Vultis ergo dimittam vobis	Ioan. 18. g
n. 35. Susceperunt autem Iesum	Ioan. 19. c
n. 36. Aprehenderunt Simonem	Luc. 23. d
n. 37. Retulit triginta argenteos	Mat. 27. a
n. 38. Haec omnia tibi dabo	Mat. 4. b
n. 39. Ego autem dico vobis diligite inimicos	Mat. 5. g
n. 40. Non est species ei, neque decor	Isaiae. 53. a
n. 41. Erat autem hora tertia	Mar. 15. b
n. 42. Eli Eli lamma sabbathani <sup>61</sup>	Mat. 27. e
n. 43. Eli Eli lamma sabbathani. 2	ibi.
n. 44. Sciens Iesus quia consummata <sup>62</sup>	Ioan. 19. e
n. 45. Pater ignosce illis	Luc. 23. e
n. 46. Cum vidisset Iesus matrem	Ioan. 19. e
n. 47. Unus autem <sup>63</sup> de his qui pendebant <sup>64</sup>	Luc. 23. f
n. 48. Iesus dixit consummatum est	Ioan. 19. f
n. 49. Factum ex Muliere	Ad Gl. 4. a
n. 50. Lancea latus eius aperuit	Ioan. 19. f
n. 51. Videns autem Centurio	Luc. 23. g
n. 52. Venit ergo, et tulit corpus Iesu	Ioan. 19. g
n. 53. Erat autem in loco ubi crucifixus est	ibi.

<sup>54</sup> C non segna qui i due punti.

<sup>55</sup> C *O avit*. Lacuna meccanica.

<sup>56</sup> C *eundem*.

<sup>57</sup> C *est*.

<sup>58</sup> C *.n*.

<sup>59</sup> C *meā*.

<sup>60</sup> C *Aplanta*.

<sup>61</sup> C *Eli eli lammasabbathani* qui e nella successiva occorrenza.

<sup>62</sup> C *consummata*.

<sup>63</sup> C *autē*.

<sup>64</sup> C *pēdebant*.

n. 54. Illi autem abeuntes munierunt	Mat. 27. g
n. 55. Posuit illud in <sup>65</sup> monumento suo	ibi.
n. 56. Surrexit sicut dixit	Mat. 28. b
n. 57. Subsequutae autem mulieres	Luc. 23. g
n. 58. Maria autem stabat	Ioan. 20. c
n. 59. Elevatus est, et nubes suscepit eum <sup>66</sup>	Act. 1. b
n. 60. Ascendit ad caelum	ibi.
n. 61. Factus est repente de caelo sonus	Act. 2. a
n. 62. Exhortatio ad sequenda vestigia Christi	
n. 63. Invocatio Domini nostri Iesu Christi	

Finis indicis primae partis Indicis Libri Vitae

Quoad secundam partem

n. 64. Ad purissimam conceptionem B.(eatae) Virg.(inis) M.(ariae)	
n. 65. Ad nativitatem eiusdem	
n. 66. Ad praesentationem	
n. 67. Ad desponsationem	
n. 68. Ad annuntiationem	
n. 69. Ad visitationem	
n. 70. Ad stuporem B.(eati) Ioseph videntis sponsam praegnantem <sup>67</sup>	
n. 71. Ad virgineum partum	
n. 72. Ad adventum Sanctorum Regum	
n. 73. Ad circumcisionem Domini	
n. 74. Ad purificationem Beatae Mariae	
n. 75. Ad fugam in Egiptum	
n. 76. Ad Iesum in templo relictum	
n. 77. Ad obedientiam Iesu	
n. 78. Ad coenam Domini	
n. 79. Ad passionem et crucem Domini	
n. 80. Ad resurrectionem Domini	
n. 81. Ad ascensionem Domini	
n. 82. Ad adventum Spiritus Sancti	
n. 83. Ad assumptionem <sup>68</sup> Beatissimae Virginis	
n. 84. Ad eius coronationem	

Finis indicis quoad secundam partem

Quoad tertiam partem

n. 85. Se comedens vivum	
n. 86. Permanet an pariens	

<sup>65</sup> C *In.*

<sup>66</sup> C *eū.*

<sup>67</sup> C *videnris spōsam prēgnātē.*

<sup>68</sup> C *assumptionem.*

- n. 87. Immortalis quis  
 n. 88. Quae tribuit vitam vitae  
 n. 89. Cum<sup>69</sup> Patre filius ullus  
 n. 90. Quae Genitrix Patris  
 n. 91. Quis non posterior  
 n. 92. Filia filij quaenam  
 n. 93. Quis cadit in pugna  
 n. 94. Filia mater quaenam  
 n. 95. Est genitus quisnam  
 n. 96. Forsitan est aliquis  
 n. 97. Est aliquis Dominus  
 n. 98. Immensum mare claudeas  
 n. 99. Quisnam hosti narra  
 n. 100. Quaenam vera Dei  
 n. 101. Illi quis dat vitam  
 n. 102. Servula quaenam dic  
 n. 103. Doctrinis sine docti  
 n. 104. Unica personarum  
 n. 105. Quis mare quis ventos  
 n. 106. Cuius sunt vestes sol  
 n. 107. Defuncti cuiusnam vocem  
 n. 108. Prae cunctis humilis  
 n. 109. Est praesens quis ubique?  
 n. 110. Quis ne Deum cernens?  
 n. 111. In micis panis  
 n. 112. Ante obitum fuit  
 n. 113. Agnulus, et leo  
 n. 114. Concipit an ne virum?  
 n. 115. Caelestes aperuit portas  
 n. 116. Foemina quae fortis  
 n. 117. Infernum<sup>70</sup> quis visitat  
 n. 118. Quaenam aquilae mulier  
 n. 119. Scandere quis caelos  
 n. 120. Virgo viri narra  
 n. 121. Narra matre quis  
 n. 122. Quae cui nec similem  
 n. 123. In caelo Patrem habens  
 n. 124. Pro Regina quamvis  
 n. 125. Quis clavis affixus  
 n. 126. Foemina pro cunctis  
 n. 127. Fontibus ecquis  
 n. 128. Lilium inter spinas  
 n. 129.<sup>71</sup> Quis pauperrimus  
 n. 130. Quae non plorans nata

<sup>69</sup> C *Cnm.*

<sup>70</sup> C *Infernum.*

<sup>71</sup> C 229.

- n. 131. Nudus vestit nudos  
 n. 132. Quenam semper Virgo?  
 n. 133.<sup>72</sup> Quis vivos simul  
 n. 134. Quae navis de caelo

Finis indicis quoad tertiam partem

Quoad<sup>73</sup> quartam partem

Mense Ian.(uario)

- n. 135. Invocatio Sanctissimi nominis Iesu  
 n. 136.<sup>74</sup> Ad honorem Sanctorum Regum  
 n. 137. Ad honorem Sancti Antonij abbatis  
 n. 138. Ad honorem Sancti<sup>75</sup> Sebastiani

Feb.(ruarius)

- n. 139. Ad honorem Sancti Blasij

Martius

- n. 140. Ad honorem Sancti Thomae Aquinatis  
 n. 141. Ad honorem Sancti Gabrielis<sup>76</sup> Archangeli  
 n. 142. Ad honorem Sancti Benedicti abbatis

Aprilis<sup>77</sup>

- n. 143. Ad honorem boni latronis, seu S.(ancti) Dymae  
 n. 144. Ad honorem Sancti Bonifacij martiris  
 n. 145. Ad honorem Sanctae Ritae

Maius

- n. 146. Ad honorem Sancti Petri Caelestini  
 n. 147. Ad honorem Sancti Bernardini Senensis  
 n. 148. Ad honorem S.(anctae) Mariae Magdalenae de Pazzis  
 n. 149. Ad honorem Sancti Philippi Nerij  
 n. 150. Ad honorem Sanctae Victoriae

Iunius

- n. 151. Ad honorem Sancti Leonardi  
 n. 152. Ad honorem Sancti Antonij Pataviensis  
 n. 153. Ad honorem Sanctorum<sup>78</sup> Petri et Pauli Apostolorum<sup>79</sup>

<sup>72</sup> C n. 33. Lacuna meccanica.

<sup>73</sup> C *Quaad.*

<sup>74</sup> C 236.

<sup>75</sup> C *Saucti.*

<sup>76</sup> C *Grabielis.*

<sup>77</sup> C *Abrilis.*

<sup>78</sup> C *honorē Sanctorū.*

<sup>79</sup> C *Appostolorū.*

## Iulius

- n. 154. Ad honorem Sancti Eliae
- n. 155. Ad honorem Sancti Bonaventurae
- n. 156. Ad honorem<sup>80</sup> eiusdem
- n. 157. Ad honorem Sanctorum<sup>81</sup> Quirici et Iulitae
- n. 158. Ad honorem<sup>82</sup> Sanctae Mariae Magdalenae
- n. 159. Ad honorem Sancti Iacobi Apostoli
- n. 160. Ad honorem Sancti Ignatij de Loyola

## Aug.(ustus)

- n. 161. Ad honorem Sancti Dominici
- n. 162. Ad honorem Sancti Caietani
- n. 163. Ad honorem Sancti Laurentij
- n. 164. Ad honorem Sanctae Clarae Virginis
- n. 165. Ad honorem Sancti Bartholomaei
- n. 166. Ad honorem Sancti Ludovici Regis
- n. 167. Ad honorem Sancti Ioannis Baptistae
- n. 168. Ad honorem Sancti Augustini
- n. 169. Ad honorem Sancti Philippi Benitij
- n. 170. Ad honorem Sancti Raimundi Nonnati
- n. 171. Ad honorem Sancti Petri Nolasci
- n. 172. Ad honorem Sancti Ioannis Baptistae. 2
- n. 173. Ad honorem Sancti Laurentij. 2
- n. 174. Ad honorem Sancti Bonifacij. 2
- n. 175. Ad honorem Sancti Marci Evangelistae

September<sup>83</sup>

- n. 176. Ad honorem Sanctae Rosae Viterbiensis
- n. 177. Ad honorem S.(anctorum) Stigmatum S.(ancti) Francisci
- n. 178. Ad honorem Sancti Matthaei Apostoli
- n. 179. Ad honorem Sanctorum<sup>84</sup> Cypriani, et Iustinae
- n. 180. Ad honorem Sancti Michaelis Archangeli
- n. 181. Ad honorem Sanctae Mariae de Socòs

## October

- n. 182. Ad honorem Sancti Angeli Custodij
- n. 183. Ad honorem Sancti Bachi
- n. 184. Ad honorem Sancti Francisci Borgiae
- n. 185. Ad honorem Sanctae Theresiae
- n. 186. Ad honorem Sancti Lucae Evangelistae
- n. 187. Ad honorem Sancti Petri de Alcantara
- n. 188. Ad honorem Sancti Francisci

<sup>80</sup> C *hononem.*

<sup>81</sup> C SS.

<sup>82</sup> C *honrem.*

<sup>83</sup> C 7 BR.

<sup>84</sup> C SS.

n. 189. Ad hon.(orem) Sanctorum<sup>85</sup> Martirum Gavini Prothi, et Ian.(uarij)

November

- n. 190. Ad honorem Sancti Martini episcopi  
 n. 191. Ad honorem Sancti Didaci  
 n. 192. Ad honorem Sanctae Catharinae Virg.(inis) Martiris  
 n. 193. Ad honorem Sancti Iacobi a Piceno  
 n. 194. Ad honorem Sancti Andreae

December

- n. 195. Ad honorem S.(ancti) Ioannis Francisci Regis  
 n. 196. Ad honorem Sancti Francisci Xaverij  
 n. 197. Ad honorem Sanctae Barbarae  
 n. 198. Ad honorem Sanctae Luciae  
 n. 199. Ad honorem Sancti Stephani  
 n. 200. Ad honorem Sancti Ioannis<sup>86</sup> Evangelistae  
 n. 201. Ad honorem Sanctorum Innocentium  
 n. 202. Ad honorem Sancti Raphaelis Archangeli  
 n. 203. Ad honorem Sancti Petri de Armengol

Index Indicis Libri<sup>87</sup> Vitae, quoad quintam partem

- n. 204. Petitio septem donorum Spiritus Sancti  
 n. 205. Invocatio familiae sacrae  
 n. 206. Summae puritati Redemptoris<sup>88</sup> Nostri  
 n. 207. Nostro fidejussori clementissimo Iesu  
 n. 208. Cur caeciderunt Iudaei Iesum capientes?  
 n. 209. Comprehenderunt Iesum<sup>89</sup>  
 n. 210. Chlamydi<sup>90</sup> coccineae Domini nostri Iesu  
 n. 211. Iesu Christo nudato  
 n. 212. Eidem Domino Iesu nudato  
 n. 213. Nuditati totali corporis Iesu Christi  
 n. 214. Tenebris in morte Christi Domini  
 n. 215. Ad inclinationem capitis Iesu morientis in. (Cruce. 2)  
 n. 216. Isdem<sup>91</sup> tenebris. 2  
 n. 217. Victori Domino in cruce confixo  
 n. 218.<sup>92</sup> Iesu Domino crucifixo  
 n. 219. Ad inclinationem capitis Iesu. 3  
 n. 220. Ad inclinationem capitis Iesu. 4

<sup>85</sup> C SS.

<sup>86</sup> C *Ionnis*.

<sup>87</sup> C segna qui un punto fermo, che abbiamo espunto.

<sup>88</sup> C *Redemproris*.